Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024 № 1278

Великий Новгород

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги "Согласование

схемы движения транспорта и пешеходов на период
проведения работ на проезжей части улично-дорожной сети

муниципального образования - городского округа
Великий Новгород"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в целях удовлетворения потребности населения в транспортном

обслуживании, повышения его качества и обеспечения безопасности движения

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги "Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период

проведения работ на проезжей части улично-дорожной сети муниципального

образования - городского округа Великий Новгород", утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 28.12.2018 № 5901, следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.4 слова "4 дня" заменить словами "4 рабочих дня";

1.2. Абзац девятый подраздела 2.5 исключить;

1.3. Абзац второй пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

"заявление по форме согласно приложению к настоящему Административному

регламенту;";

1.4. Дополнить приложением к Административному регламенту (приложение к

настоящему постановлению).

Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 27.03.2024 10:27
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

тд
651п

3

Приложение
к постановлению Администрации

Великого Новгорода
от 27.03.2024 № 1278

Приложение
к Административному регламенту по

предоставлению муниципальной
услуги "Согласование схемы движения

транспорта и пешеходов на период
проведения работ на проезжей части

улично-дорожной сети муници-
пального образования - городского

округа Великий Новгород"

Форма

В комитет по управлению городским и
дорожным хозяйством Администра-
ции Великого Новгорода
от  ______________________________

     (наименование юридического лица,

_________________________________
ФИО гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании схемы движения транспорта и пешеходов

на период проведения работ на проезжей части

Прошу согласовать схему движения транспорта и пешеходов на период

проведения работ на проезжей части автомобильной дороги на участке

протяженностью ________, от ул._______________________________ до

ул. ____________________________.

Вид работ: _________________________________________________________.

Сроки проведения работ: с "__" __________ 20___ г. по "__" _________ 20___ г.

Лицо, ответственное за проведение работ, ________________________________
                                                                                                   (должность, ФИО, телефон)

_________________________________________________________________________.

Заявитель (юридическое лицо) _________________________________________.
                                                                    (полное наименование юридического лица)

Юридический адрес: ___________________________, телефон ______________.

4

Руководитель ______________________________________________________.
                                                                         (ФИО, должность)

___________________           _________________________________________________
(подпись)                                                               (расшифровка подписи)

                          МП
_______________________

(дата)

Заявитель (физическое лицо) ____________________________________________.
                                                                                                                      (ФИО)

Адрес регистрации: _________________________, телефон _________________.

Паспорт: серия __________ № __________, ______________________________,
                                                                                                                 (дата выдачи)

_________________________________________________________________________.
(кем выдан)

________________________      _______________________________________________
  (подпись)                                                              (расшифровка подписи)

__________________
               (дата)